



Prefeitura Municipal de Niterói
Secretaria Municipal de Administração
Divisão de Compras e Registro de Preço

CNPJ: 28.521.748/0001-59 Tel.: 21 2620-0403 R 233
Rua Visconde de Sepetiba, 987 4º Andar - Niterói - RJ
www.niteroi.rj.gov.br compras.sma@niteroi.rj.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
nº 2015-0008

Processo de licitação: 020/002307/2014
Nº Empenho: 411 - 412 - 413
Data do processo: 17/07/2014 00:00:00

Nº PRP-2015/0001

Fornecedor: CIBRASWPEL INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Endereço: RUA ALBERTO NIANZA, 211 - PARTE, SOA GONÇALO

Cidade: RIO DE JANEIRO

CNPJ/CPF: 12.580.616/0001-68 **Email:**

Telefone: 37039993 37039999

Fax:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no processo licitatório.

Orgão Solicitante: SMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Orgão de Compra: SMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade: SMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Centro de Custo: SMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prazo Pagamento: 30 Dias **Prazo Entrega:** 15 Dias

Obj. da compra: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA

Local de Entrega: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-ALMOXARIFADO - RUA VISCONDE DO RIO BRANCO,02 PONTA D'ÁREA- NITERÓI- RJ

autorização de fornecimento nº

Página 1 de 2

Item	Qtde	UM	Material	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total
12	20,00	UD	Desentupidor de pia, tipo manual, ventosa de borracha, cabo de madeira torneado e envernizado Cabo 12 x 3,5 cm Ventosa 17,5 x 10,3 cm - Cod.: 03840004 (CONSUMO)	sao joao	5,35	107,00
13	100,00	UD	Desentupidor de vaso sanitario, tipo manual, ventosa de borracha, cabo de madeira torneada e envernizada. - Cod.: 03840030 (CONSUMO)	sao joao	6,84	684,00
23	30,00	UD	Dispenser copo água 180/200 - Cod.: 08620045 (CONSUMO)	GOEDERT	31,29	938,70
24	30,00	UD	Dispenser de copo café 50 ml - Cod.: 08620044 (CONSUMO)	GOEDERT	14,90	447,00
25	200,00	UD	Escova para lavar oval em plástico - Cod.: 03840006 (CONSUMO)	alianca	4,27	854,00
26	30,00	UD	Espanador, de penas tam. médio - Cod.: 03840007 (CONSUMO)	sao joao	29,80	894,00
36	300,00	CX	Papel toalha interfolhado folha dupla cor branco Especificações: Folha dupla Quantidade: 2.000 folhas (10 pacotes com 200 folhas) Dimensões: 0,20 x 0,21m Papel 100% celulose - Cod.: 03840103 (CONSUMO)	MAXLIMP	9,60	2.880,00
42	30,00	LT	Removedor Para remocao de cera, ref. Faisca ou similar, em lata com 1000 ml - Cod.: 03870030 (CONSUMO)	RAFIBRAS	17,85	535,50
49	20,00	UD	Suporte branco para Sabonete Líquido com Válvula Cromado 500ml - Cod.: 03820037 (CONSUMO)	GOEDERT	55,50	1.110,00
51	50,00	UD	Vassoura, cabelo Sem cabeça (reta), tafulhos costurados a arame em base de madeira, cabo levemente aparelhado Cabo 150 cm Base 30 cm Fios 6 cm - Cod.: 03840022 (CONSUMO)	sao joao	49,00	2.450,00
56	50,00	UD	cesto de lixo material plástico vazado, tamanho médio (polipropileno) - Cod.: 00256030 (CONSUMO)	PLASNEW	18,30	915,00

Item	Qtde	UM	Material	Marca	VI. Unitário	VI. Total
Total Geral em R\$						11.815,20

Observação:

Niterói, 03 de março de 2015

Raimon
Raimon Vianna Alves
CHEFE DE DIVISÃO
MAT. 239.784-9

 Chefe da Divisão de Compras